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Sleep Shot Forte 320mg

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

SLEEP SHOT to jedyny taki suplement diety na Polskim rynku.

Połączenie ziół oraz naszej innowacyjnej mieszanki oleju konopnego full spectrum wpływa na poprawę jakości snu. Pomaga zwalczać bezsenność oraz wprowadza w
stan wyciszenia.

Intensywny owocowo - konopny smak.

Wyprodukowany z najwyższej jakości naturalnych składników.

Skład :

woda, sok z mango 20% (sok z mango, przecier z mango) , olej z nasion konopi siewnych (Cannabis Sativa L.) (18,5g/100ml), cukier, napar z suszonych roślin
(kwiatostan głogu, liść melisy, ziele serdecznika, szyszka chmielu, korzeń kozłka lekarskiego), kwas L-askorbinowy, aromat, stabilizatory: guma ksantanowa, guma
arabska, guma guar, kwas: kwas cytrynowy, emulgator: lecytyny (z soi), substancje konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu.

Zalecana porcja do spożycia :

5 ml raz dziennie

1 porcja zawiera 923 mg oleju konopnego z pełnym spektrum fitoskładników, 64mg (80%RWS*) witaminy C oraz napar z (75mg kwiatostanu głogu, 60mg liść
melisy, 45mg szyszki chmielu, 45mg ziela serdecznika, 30mg korzeń kozłka lekarskiego).

*%RWS - Referencyjne wartości spożycia dla osób dorosłych.

 

Sposób użycia :

Odmierz zalecaną porcję za pomocą dołączonej miarki.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut / zamiennik zróżnicowanej diety.

Zaleca się stosowanie zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Przechowywanie :

przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci!

UWAGA: Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.
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Wartość odżywcza w 100ml :

Wartość energetyczna : 905kJ/219kcal

Tłuszcz: 19,0g w tym kwasy tłuszczowe nasycone : 1,9g.

Węglowodany : 9,4g w tym cukry 8,6g

Białko :
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